
 Godišnji plan javnih natječaja za financiranje programa i projekata koje provode udruge u Općini Klis

Godina 2018

Redni 

broj

Naziv 

upravnog 

odjela

Naziv natječaja (oznaka aktivnosti u proračunu)

Ukupna 

vrijednost 

natječaja (kn)

Okvirni 

broj 

planiran

ih 

Financijska podrška se 

ostvaruje na rok

Okvirni datum 

raspisivanja 

natječaja 

Napomena

1

Jedinstveni 

upravni 

odjel (JUO)

Javni natječaj za sufinanciranje programa i 

projekata udruga iz područja sporta za 2018. 

godinu                              (Aktivnost: R053-3 

Potpore u sportu )

700.000,00 12 01.01.2018.-31.12.2018. veljača 2018. Javni natječaj

2

Jedinstveni 

upravni 

odjel (JUO)

Javni natječaj za sufinanciranje programa i 

projekata udruga iz područja kulture za 2018. 

godinu                             (Aktivnost: R046-1 Kultura)

800.000,00 12 01.01.2018.-31.12.2018. veljača 2018. Javni natječaj

3

Jedinstveni 

upravni 

odjel (JUO)

Javni natječaj za sufinanciranje programa i 

projekata udruga iz područja socijalnih djelatnosti 

te okupljanja i zaštite žena te udruga iz područja 

udruga proisteklih iz Domovinskog rata te ljudskih 

prava i zaštite okoliša  i ostalih udruga za 2018. 

godinu    (Aktivnost: R071-1 Financiranje 

socijalnog programa neprofitnih organizacija)

100.000,00 12 01.01.2018.-31.12.2018. veljača 2018. Javni natječaj

1.600.000,00


